
                            令和４年１０月１８日 
保護者の皆様 
                                寝屋川市立三井小学校 
                      校長  澤井  啓士 
 

授業参観と懇談会のご案内 

 
秋涼の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動に対して、多大のご理解・ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
  さて、下記の日程の通り、授業参観と懇談会を開催いたします。ご多忙中とは存じ
ますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
    ◎第１学年・第２学年・第３学年・なかよし学級 

①日にち １１月１０日（木） 

②授業参観 午後１時４５分～２時３０分（５時間目） 

③学級懇談会 午後２時４０分～３時１０分 

④なかよし学級 
懇談会 

午後３時１５分～３時４５分 

 
    ◎第４学年・第５学年・第６学年・なかよし学級 

①日にち １１月１１日（金） 

②授業参観 午後１時４５分～２時３０分（５時間目） 

③学級懇談会 午後２時４０分～３時１０分 

④なかよし学級 
懇談会 

午後３時１５分～３時４５分 

 
お 願 い 

 
☆下記のいずれかに該当する場合は、参観を見合わせてください。 

 

・咳など風邪の症状や発熱（３７．５度以上）がある場合。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合。 

 

☆コロナウイルス感染状況により、オンライン実施または延期・中止になることがあります

のでご了承ください。 

 

☆授業中、教室や廊下では私語を慎んでいただき、間隔をあけて静かに参観してください。 
 

☆来校時には、保護者の名札（緑色）をご持参ください。 

 

☆感染症対策のためマスクの着用をお願いします。 

 

☆来校の際は、「スリッパ」と「下靴を入れる袋」をご持参ください。 


